大正区/レンタルスペース/料理
2022年7月29日

株式会社住まい壱番館

報道関係各位
プレスリリース

■「キッチンスタジアム」詳細

住 所：大阪府大阪市大正区三軒家西3丁目4-24

施設構成：地上三階建、屋上ルーフバルコニー（ジャグジー付）
6部屋各部屋に豪華キッチン配備、各階トイレ有
ベビールーム有、完全オート入退館システム

営業時間：8時～24時

利用料金：オープン価格

●取材に関するお問い合わせ●
キッチンスタジアム広報事務局 TEL：06-6147-6663 E-mail:zimukyoku06@v-dimensions.com

注文住宅の設計・施工を手掛ける株式会社住まい壱番館（住所：大阪市西区、代表取締役：大賀 信幸）は8月中旬、
料理作りに特化したレンタルスペース「キッチンスタジアム」をオープンいたします。キッチンを全部屋に備え、
屋上にはジャグジーも併設する、アフターコロナに向けた新しいレンタルスペースとなります。

■扉を開けると有名システムキッチンやインテリア、ジャグジーを設置したパーティー空間が広がります
工務店が手掛けるキッチンスタジアムは、全部屋に有名システムキッチンやインテリア家具を備えた、”第2

の自宅”としてお使いいただけるレンタルスペースです。

住宅地の中に突如現れる黒いシックな外観からは、レンタルスペースという想像はつきません。建物は3階建
ての6室構成で、それぞれにキッチンを備えています。料理教室はもちろん、「料理動画の撮影や配信をした
い」「コロナ下で自炊のレベルが上がったので、人にふるまいたい」といったニーズにまでお応えできます。

キッチンスタジアムという名の通り、キッチンにはこだわりました。キッチンハウス、サンワカンパニー、
クッチーナなど有名キッチンを一通りそろえています。「今回はクッチーナを借りたから、次はキッチンハウ
スにしよう」といった使い方もでき、キッチンマニアにとっては聖地、それ以外の方でもお気軽に楽しんでい
ただけます。

屋上にはジャグジーを２基設置しておりますので、「友達や家族と集まってパーティーがしたい」といった
パーティー利用にもおすすめです。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

大阪・大正に”第2の自宅”使いが出来るレジャー施設が誕生

大阪・大正に「キッチンスタジアム」8月中旬オープン
～全6部屋に有名システムキッチンやインテリア家具を完備、屋上にはジャグジーも～

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■参考資料

女子会に パーティーに

料理教室に ライブ配信に

テラスでバーベキューも ジャグジー 外観

●取材に関するお問い合わせ●
キッチンスタジアム広報事務局 TEL：06-6147-6663 E-mail:zimukyoku06@v-dimensions.com